
Centralizatorul achizițiilor publice cu valoare de peste 5000 Eur - achizitie directa

Nr. 

Crt.
Tip Obiect Achizitie Nr. Si data Achizitie Denumire contractant

sursa de 

finantare

Valoare (lei fara 

TVA)
Tip procedura

1 Servicii Servicii proiectare design interior DA32764454/10.03.2023 SC KB PROIECTARE SI CONSULTANTA SRL Surse proprii 52,000.00 AD

2 Furnizare Furnizare FortgiGate-201E Unified Theat Protection (utp, Aplication Control, URL, DNS&Video Fitering, Antispam..) *2 / 1an DA32791068/14.03.2023 SC RO ET CO International SA Surse proprii 32,724.00 AD

3 Furnizare Statie totala robotizata Geomax zoom 2toli DA32870824/23.03.2023 SC Black Light SRL Surse proprii 84,000.00 AD

4 Furnizare Motocoasa Sthil * 5 buc DA32956818/04.04.2023 VITALIE FRI S.R.L. Surse proprii 23,949.60 AD

5 Servicii Servicii topografice - Ecologizare Criș Repede DA32969303/05.04.2023 SC Procarto SRL Surse proprii 68,500.00 AD

6 Furnizare Tocator de crengi R120 cu banda de tranportare 2,3m*2buc DA32979723/06.04.2023 SC Unitech Prod SRL Surse proprii 30,504.20 AD

7 Servicii Servicii de expertiza pentru determinarea starii de siguranta in exploatare a barajelor (10 baraje) DA32989589/06.04.2023 PFA Bedreaga Gheorghe Surse proprii 50,000.00 AD

8 Furnizare Binoclu termoviziune pulsar merger LRF XP 50 (2 BUC) DA32995548/07.04.2023 SC Maxlife Sport SRL Surse proprii 36,132.76 AD

9 Furnizare Salopete impermeabile personalizate (250 buc) DA33051302/19.04.2023 SC Omcro SRL Buget de stat 30,235.00 AD

10 Furnizare Lemn de esenta tare (95 mc) SHICA DA33054909/20.04.2023 SC Milinluc SRL Surse proprii 67,925.00 AD

11 Furnizare Tocator arbusti AM PTO-K cu banda de tranportare DA33124973/27.04.2023 SC Unitech Prod SRL Surse proprii 45,294.11 AD

12 Servicii

Serviciile constau in: Urmarirea comportarii constructiilor de la acumularea Taut, judetul Arad - Raport de sinteza UCC 2023, cu o 

valoare de 10.000,00 lei fara TVA Urmarirea comportarii constructiilor de la acumularea Priza de apa Cet I Oradea, judetul Bihor - 

Raport de sinteza UCC 2023, cu o valoare de 10.000,00 lei fara TVA Urmarirea comportarii constructiilor de la acumularea Suplacu de 

Barcau, judetul Bihor si Salaj- Raport de sinteza UCC 2023, cu o valoare de 10.000,00 lei fara TVA (3 Acumulari)

DA33135861/28.04.2023 Universitatea Tehnica de Constructii Bucuresti Surse proprii 30,000.00 AD

13 Furnizare Lemn esenta tare (46 mc) DA33141491/02.05.2023 SC Milinluc SRL Surse proprii 32,890.00 AD

14 Furnizare Lemn esenta tare (80 mc) DA33157764/03.05.2023
REGIA NATIONALA A PADURILOR ROMSILVA RA - 

O.S. Sebiș Moneasa D.S. Arad
Surse proprii 27,237.60 AD

15 Furnizare
TABLA CUTATA RAL 3011 H10 CU MEMBRANA ANTICONDENS-486,27 MP SURUB 3011 4,8X35-2500 BUC COAMA 

UNGHIULARA RAL 3011-16 BUC LATERALA MARE RAL 3011-8 BUC PARAZAPEZI RAL 3011-30 BUC
DA33169335/04.05.2023 SC Olimp Impex SRL Surse proprii 24,138.98 AD

16 Furnizare Lemn esenta tare (42 mc) DA33179266/05.05.2023 Kadar Nicolae - NIK TRANS I.F. Surse proprii 29,400.00 AD

17 Servicii Servicii de consultanta si elaborare studiu amplasare camere video si monitorizare video DA33197290/08.05.2023 ELECTRONIC PROTECT S.R.L. PNRR 24,500.00 AD

18 Furnizare Lemn esenta tare (55 mc) DA33202746/09.05.2023 SC Sorgos SRL Surse proprii 39,600.00 AD

19 Furnizare Lemn foc - DS Bihor (60 mc) DA33202853/10.05.2023
REGIA NATIONALA A PADURILOR ROMSILVA RA - 

D.S. BIHOR
Surse proprii 48,000.00 AD

Sef Compartiment Achizitii

Ec. Gheorghe STANCIU


